
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE 
JARDIM-C E 

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.03.1 
Processo Administrativo N° 2021.12.03.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

Data de Publicação: 07/12/2021 17:47:56 

TOTAL DO PROCESSO: 3.011.899,40 

FELIX DE FIGUEIREDO & CIA L TOA 03.636.441/0001-72 3.011.899,40 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 1.122.008,40 Total: 1.122.008,40 
---------------------------------------------
- Item: 1 Unidade: UN Marca: SEITA Modelo: SETTA 

Descrição: Gasolina comum 

Quantidade: 163.320 

LOTE2 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UN 

Descrição: Diesel S-10 

Quantidade: 318.700 

Gerado em: 17/12/202111:59:01 

Valor Unit.: 6,87 Total Item: 1.122.008,40 

Num: 026 1.889.891,00 Total: 1.889.891,00 

Marca: SETTA Modelo: SETTA 

Valor Unit.: 5,93 Total Item: 1.889.891,00 

PREGOEIRO: ALBE'ffTO PINHEIRO TORRES NETO 

1 de 1 


